Директору МБОУ «Хохорская СОШ»
И.К. Руденко
от ____________________________________

    (ФИО родителя)

проживающей(ему) по адресу: ____________

                                                        _________________________________________
                                                        _________________________________________
                                                        тел.:_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить моего сына (дочь),(опекаемого)________________________

_____________________________________________________________________

_______ года рождения, место рождения___________________________________ ____________________________________________________________________, проживающего по адресу: ____________________________________________________________________, в ___ класс МБОУ «Хохорская СОШ».
Посещал (а)__________________________________________________________.
К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении _______________________________;

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории;

_____________________________________________________________.

	«__» _________ 20__ г.
	   ______________
	________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Хохорская СОШ»  ознакомлен(а).

	«__» __________ 20__ г.
	 _____________
	________________

  Даю согласие МБОУ «Хохорская СОШ»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	«__» _________ 20__ г.
	 _____________
	________________

Не возражаю против привлечения моего ребенка к общественному труду на протяжении всего времени обучения в школе.

                                                                            Подпись:____________________

     Обязуюсь не нарушать утвержденный годовой учебный график.

                                                                            Подпись:____________________

Решение: